Werkzeughalter-Programm
CMZ TD 15 - 55 M/MS/Y/YS
Plan- und Längsdrehhalter, verlängert
48-T0007625
Plan- und Längsdrehhalter, beidseitig (nur für Revolverbreite 85
mm)
48-T0015825
Plandrehhalter

Coromant Capto® C4
RC = Standardausführung
Bestellbeispiel für LC: 343-830111C751-LC
WkzAufnahmeBestell-Nr
C4343-830111C751
Zubehör
(nicht im Lieferumfang enthalten)
04.11.19© WTO GmbH * Änderungen vorbehalten * www.wto.de
CMZ TD 15 - 55 M/MS/Y/YS
Spanneinheit gerade, beidseitig, verlängert (nur für Revolverbreite 110 mm) - mit
Coromant Capto® C4
RC = Standardausführung
Bestellbeispiel für LC: 343-830111C1344-LC
WkzAufnahmeBestell-Nr
C4343-830111C1344
Zubehör
(nicht im Lieferumfang enthalten)
04.11.19© WTO GmbH * Änderungen vorbehalten * www.wto.de
CMZ TD 15 - 55 M/MS/Y/YS
Spanneinheit gerade - mit Coromant Capto® C5
343-830111C746-RC
WkzAufnahmeBestell-Nr
C5C5-TRE-MS-A
Zubehör
(nicht im Lieferumfang enthalten)
04.11.19© WTO GmbH * Änderungen vorbehalten * www.wto.de
CMZ TD 15 - 55 M/MS/Y/YS
Spanneinheit gerade - mit Coromant Capto® C5
343-830111C746-LC
WkzAufnahmeBestell-Nr
C5C5-TLE-MS-A
Zubehör
(nicht im Lieferumfang enthalten)
04.11.19© WTO GmbH * Änderungen vorbehalten * www.wto.de
CMZ TD 15 - 55 M/MS/Y/YS
Spanneinheit gerade - mit Coromant Capto® C5
RC = Standardausführung
Bestellbeispiel für LC: 343-830111C1183-LC
WkzAufnahmeBestell-Nr
C5343-830111C1183
Zubehör
(nicht im Lieferumfang enthalten)
04.11.19© WTO GmbH * Änderungen vorbehalten * www.wto.de
CMZ TD 15 - 55 M/MS/Y/YS
Spanneinheit abgewinkelt - mit Coromant Capto® C4
343-830111C362-RC
WkzAufnahmeBestell-Nr
C4C4-TRI-MS-A
Zubehör
(nicht im Lieferumfang enthalten)
04.11.19© WTO GmbH * Änderungen vorbehalten * www.wto.de
CMZ TD 15 - 55 M/MS/Y/YS
Spanneinheit abgewinkelt - mit Coromant Capto® C4
343-830111C362-LC
WkzAufnahmeBestell-Nr
C4C4-TLI-MS-A
Zubehör
(nicht im Lieferumfang enthalten)
04.11.19© WTO GmbH * Änderungen vorbehalten * www.wto.de
CMZ TD 15 - 55 M/MS/Y/YS
Spanneinheit abgewinkelt - mit Coromant Capto® C5
343-830111C602-RC
WkzAufnahmeBestell-Nr
C5C5-TRI-MS-A
Zubehör
(nicht im Lieferumfang enthalten)
04.11.19© WTO GmbH * Änderungen vorbehalten * www.wto.de
CMZ TD 15 - 55 M/MS/Y/YS
Spanneinheit abgewinkelt - mit Coromant Capto® C5
343-830111C602-LC
WkzAufnahmeBestell-Nr
C5C5-TLI-MS-A
Zubehör
(nicht im Lieferumfang enthalten)
04.11.19© WTO GmbH * Änderungen vorbehalten * www.wto.de
CMZ TD 15 - 55 M/MS/Y/YS
Spanneinheit abgewinkelt - mit Coromant Capto® C5
RC = Standardausführung
Bestellbeispiel für LC: 343-830111C748-LC
WkzAufnahmeBestell-Nr
C5343-830111C748
Zubehör
(nicht im Lieferumfang enthalten)
04.11.19© WTO GmbH * Änderungen vorbehalten * www.wto.de
CMZ TD 15 - 55 M/MS/Y/YS
Spanneinheit abgewinkelt, beidseitig - mit Coromant Capto® C4
RC = Standardausführung
Bestellbeispiel für LC: 343-830111C747-LC
WkzAufnahmeBestell-Nr
C4343-830111C747
Zubehör
(nicht im Lieferumfang enthalten)
04.11.19© WTO GmbH * Änderungen vorbehalten * www.wto.de
CMZ TD 15 - 55 M/MS/Y/YS
Bohr-Fräseinrichtung - Gerade mit Coromant Capto® C4
Externe Kühlmittelzufuhr
343-830820N3043
i (n1:n2)n2 max(rpm)M max(Nm)WkzAufnahmeBestell-Nr
1:16.00075C4410104031-00
C4-W-391.22-xxxC4-W-391.CGC-xxx
Kurze Hydrodehnadapter
Zubehör
(nicht im Lieferumfang enthalten) Kurze Weldon/Whistle Notch Adapter
04.11.19© WTO GmbH * Änderungen vorbehalten * www.wto.de
CMZ TD 15 - 55 M/MS/Y/YS
Bohr-Fräseinrichtung - Gerade mit Coromant Capto® C4
Interne + externe Kühlmittelzufuhr - Immer mit Kühlmittel betreiben! Nur gefiltertes

Spanneinheit gerade - mit Coromant Capto® C4
RC = Standardausführung
Bestellbeispiel für LC: 343-830111C1379-LC
WkzAufnahmeBestell-Nr
C4343-830111C1379
Zubehör
(nicht im Lieferumfang enthalten)
04.11.19© WTO GmbH * Änderungen vorbehalten * www.wto.de
CMZ TD 15 - 55 M/MS/Y/YS
Spanneinheit abgewinkelt (nur für Revolverbreite 110mm) - mit Coromant Capto®
C5
RC = Standardausführung
Bestellbeispiel für LC: 343-830111C1451-LC
WkzAufnahmeBestell-Nr
C5343-830111C1451
Zubehör
(nicht im Lieferumfang enthalten)
04.11.19© WTO GmbH * Änderungen vorbehalten * www.wto.de
CMZ TD 15 - 55 M/MS/Y/YS
Spanneinheit abgewinkelt - mit Coromant Capto® C5
RC = Standardausführung
Bestellbeispiel für LC: 343-830111C1365-LC
WkzAufnahmeBestell-Nr
C5343-830111C1365
Zubehör
(nicht im Lieferumfang enthalten)
04.11.19© WTO GmbH * Änderungen vorbehalten * www.wto.de
CMZ TD 15 - 55 M/MS/Y/YS
Winkel-Bohr-Fräseinrichtung, beidseitig - mit Coromant Capto® C4
Externe Kühlmittelzufuhr
343-830820N858
i (n1:n2)n2 max(rpm)M max(Nm)WkzAufnahmeBestell-Nr
2:14.00080C4410504049-00
C4-W-391.22-xxxC4-W-391.14-xxx
Kurze Spannzangenadapter
Zubehör
(nicht im Lieferumfang enthalten) Kurze Weldon/Whistle Notch Adapter
04.11.19© WTO GmbH * Änderungen vorbehalten * www.wto.de
CMZ TD 15 - 55 M/MS/Y/YS
Bohr-Fräseinrichtung - Gerade mit Versatz für Spannzangen DIN 6499B (ER)
Externe Kühlmittelzufuhr
i (n1:n2)n2 max(rpm)M max(Nm)Werkzeug-ØWkzAufnahmeBestell-Nr
1:2,9418.00050,5-10ER 16410110003-00
190016xxx00675000823
Bedienschlüsselsatz
Zubehör
(nicht im Lieferumfang enthalten) Spannzangen ER 16
04.11.19© WTO GmbH * Änderungen vorbehalten * www.wto.de
CMZ TD 15 - 55 M/MS/Y/YS
Bohr-Fräseinrichtung - Gerade mit Versatz für DIN 1835B / 1835E
Interne + externe Kühlmittelzufuhr - Immer mit Kühlmittel betreiben! Nur gefiltertes
Kühlmittel verwenden (max. 50 µm Partikelgröße)
Max. Kühlmitteldruck = 80 bar
i (n1:n2)n2 max(rpm)M max(Nm)WkzAufnahmeBestell-Nr
2:13.000100Ø 20410120010-00
Zubehör
(nicht im Lieferumfang enthalten)
04.11.19© WTO GmbH * Änderungen vorbehalten * www.wto.de
CMZ TD 15 - 55 M/MS/Y/YS
Winkel-Bohr-Fräseinrichtung für Spannzangen DIN 6499B (ER)
Interne + externe Kühlmittelzufuhr - Immer mit Kühlmittel betreiben! Nur gefiltertes
Kühlmittel verwenden (max. 50 µm Partikelgröße)
Max. Kühlmitteldruck = 80 bar
i (n1:n2)n2 max(rpm)M max(Nm)Werkzeug-ØWkzAufnahmeBestell-Nr
2:14.000802-20ER 32410520022-00
191032xxx00675000780
Bedienschlüsselsatz
Zubehör
(nicht im Lieferumfang enthalten) Spannzangen ER 32 mit Abdichtung für IK
04.11.19© WTO GmbH * Änderungen vorbehalten * www.wto.de
CMZ TD 15 - 55 M/MS/Y/YS
Winkel-Bohr-Fräseinrichtung für Spannzangen DIN 6499B (ER)
Externe Kühlmittelzufuhr
i (n1:n2)n2 max(rpm)M max(Nm)Werkzeug-ØWkzAufnahmeBestell-Nr
1:315.000100,5-10ER 16410810000-00
190016xxx00675000841
Bedienschlüsselsatz
Zubehör
(nicht im Lieferumfang enthalten) Spannzangen ER 16
04.11.19© WTO GmbH * Änderungen vorbehalten * www.wto.de
CMZ TD 15 - 55 M/MS/Y/YS
Winkel-Bohr-Fräseinrichtung für Spannzangen DIN 6499B (ER)
Interne + externe Kühlmittelzufuhr - Immer mit Kühlmittel betreiben! Nur gefiltertes